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En PERLE av en strøken  
4‑r i 2 etg. m/  høy  
trivselsfaktor -  
Oppgradert i 2025! VV/ 
Flommende lys, friske fargetoner og en herlig atmosfære. Blir du ikke 
bittelitt forelsket i dette hjemmet så vet ikke jeg... 

Denne 4‑roms leiligheten får deg til å føle deg velkommen og gir deg 
følelsen av at du stiger inn i et hjem. Den flotte stuen med den åpne 
kjøkkenløsningen, nytt bad og kjøkken, garanterer høy trivselsfaktor. 
Denne leiligheten er perfekt for deg som liker ekstra god plass, et par, 
vennepar eller for deg som vil leie ut et rom for å finansiere 
boutgiftene!

‑ Hele leiligheten ble oppgradert i 2025!
‑ Varmtvann og fyring inkl.
‑ Stilrent, moderne kjøkken og baderom
‑ 1 min. til nærmeste kaffebar, 2 min. til søndagsåpen matvarebutikk 
og 5 min. til T‑banen
‑ Flytt rett inn og bo godt fra første stund</     b

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 901 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 814,‑
Selger:	 Alan Alikhani
	 Shafak Kalashi
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1935
BRA‑i/ BRA Total	  67/ 67 kvm
Tomtstr.:	 213.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 230, bnr. 152
Andelsnr.:	 2
Oppdragsnr.:	 1002250080

Katrine Edvardsen
Partner /      Eiendomsmegler

Mobil	 452 68 538
E‑post	 katrine.edvardsen@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /      Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA totalt: 67 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 67 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Leiligheten disponerer en bod, denne er ikke målt opp og besiktiget på befaringsdagen.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken av rommene på befaringsdagen som  
definerer P‑rom og S‑rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og  
mangle godkjennelse fra kommunen.

Arealet kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å  
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av bygningskonstruksjoner  
som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så  
videre. 

Det er ikke kontrollert om bodene tilhører leiligheten. Boder er definert som fellesareal,  
og styret har kompetanse til å omdisponere hvilke/ antall boder boligen har bruksrett  
til.

BRA‑i:
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende yttervegger.
BRA‑e:
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten, men som tilhører denne.
Arealer som har adkomst fra fellesareal eller utvendig adkomst som feks privat  
frittstående garasje eller boder.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
213.6 m²

Beliggenhet
Leiligheten ligger i en tilbaketrukket bygård i en rolig sidegate midt i bykjernen.  
Området er perfekt for deg som ønsker å bo stille, men sentralt i Oslo, med kort vei til  
alt hovedstaden har å by på! 

Rett utenfor døren finner du et rikt utvalg av ulike butikker, restauranter, kaféer og  
utesteder, samt et svært godt utvalg av kollektivtransport. Fra leiligheten er det kort vei  
til blant annet Botanisk hage, Grønland Bazar, Bjørvika, Munch Brygge, Tøyen Torg og  
Oslo Sentralstasjon.

Nærområdet er i svært positiv utvikling. I Urtegata kommer snart det storslåtte  
Urtekvartalet, som fylles med restauranter, kafeer, og nye arbeids‑ og studieplasser  
innenfor kreative næringer, kultur og tech. Hele prosjektet er estimert å være ferdigstilt  
andre kvartal i 2024. Se www.urtekvartalet.no for mer informasjon. 

Nærområdet byr på en rekke koselige kaféer og restauranter som Oslo Mekaniske  
Verksted, Vintage Kitchen, Olympen, Pigalle, Dattera til Hagen, Papegøye (Neongrut) og  
Golden Chimp. På Grønland finner du blant annet vinmonopol, apotek, post og  
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